
2 

 

ое-1 
№ 431-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 20.03.2023 № 415  

г.Чудово 
 

О внесении изменения в постановление  
Администрации Чудовского муниципального района 

от 01.12.2022 № 1763  
 

 

В соответствии с приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр  

«Об утверждении методических указаний установления размера платы за 

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по 

договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

государственного или муниципального жилищного фонда» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 01.12.2022 № 1763 «О плате за наем 

муниципального жилищного фонда города Чудово и Чудовского 

муниципального района» заменив в пункте 4 цифры «1,00» цифрами «0,22». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2023. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


